1

ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                         Bình Định,  ngày      tháng 12  năm 2019

THÔNG BÁO
Ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Châu

tại cuộc họp thông qua dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động
số 22-CTr/TU của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW về Chiến lược

phát triển bền vững kinh tế biển đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045

Ngày 28/11/2019, tại trụ sở UBND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần
Châu đã chủ trì cuộc họp nghe báo cáo dự thảo (lần 2) Kế hoạch thực hiện Chương
trình hành động số 22-CTr/TU của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW về
Chiến lược phát triển bền vững kinh tế biển đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.
Tham dự cuộc họp gồm có lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,
Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT, Du lịch, Công Thương, Khoa học và
Công nghệ, Giao thông vận tải; đại diện lãnh đạo Ban Quản lý khu kinh tế; đại diện
lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ đội Biện phòng tỉnh; lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng
UBND tỉnh. Sau khi nghe Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo, ý kiến tham gia
của các thành viên tham dự cuộc họp, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Châu đã có ý
kiến như sau:
 1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp thu các ý kiến góp ý tại cuộc họp;
đồng thời phối hợp với các sở, ngành liên quan để cập nhật các Đề án, kế hoạch của
từng ngành, lĩnh vực vào dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số
22-CTr/TU của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết  số 36-NQ/TW cho phù hợp. Nghiên
cứu, bổ sung một số nội dung tầm nhìn đến năm 2045 thực hiện Nghị quyết số 36-
NQ/TW về Chiến lược phát triển bền vững kinh tế biển đến năm 2030, tầm nhìn
đến năm 2045; bổ sung nội dung về bảo tồn và phát triển văn hóa; công tác đào tạo
nghề, giải quyết việc làm vùng ven biển vào Kế hoạch.
 2. Yêu cầu Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Công Thương, Giao
thông vận tải, Du lịch, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,Trưởng ban Ban Quản lý khu
kinh tế chỉ đạo đơn vị liên quan cung cấp các nội dung có liên quan thuộc lĩnh vực
mình phụ trách cho Sở Tài nguyên và Môi trường để cập nhật, hoàn chỉnh dự thảo.
             UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                   TL. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các thành viên dự họp;                                                  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CVP, PVPKT;
- TTTH-CB;
- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                           Trần Trọng Triêm

2

	THÔNG BÁO

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-12T16:17:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-13T08:18:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T10:07:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T10:07:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T10:07:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!